
Subject: Re: pickfile(), but with multiple files?
Posted by [pit](#) on Wed, 05 Mar 1997 08:00:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

In article <331C695B.41C67EA6@stsci.edu>,
Slacker <slacker@stsci.edu> writes:
> Does this software exist, where I can select more than
> one file to be stored into an array?

I have hacked the original pickfile source to do this, you
may give it a try. It's attached in gzip'ed and uuencoded form

Peter

--

~~~~~  
~~~~~

Peter "Pit" Suetterlin <http://www.uni-sw.gwdg.de/~pit>
Universitaets-Sternwarte Goettingen
Tel.: +49 551 39-5048 pit@uni-sw.gwdg.de

-- * -- * ...-- * -- * ...-- * -- * ...-- * -- * ...-- * -- * ...-- * --
Come and see the stars! <http://www.kis.uni-freiburg.de/~ps/SFB>
Sternfreunde Breisgau e.V. Tel.: +49 7641 3492

begin 640 pickfiles.pro.gz
<uuencoded_portion_removed>
&V_2E4

end

Subject: Re: pickfile(), but with multiple files?
Posted by [R. Bauer](#) on Sat, 08 Mar 1997 08:00:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Slacker wrote:
>
> Does this software exist, where I can select more than
> one file to be stored into an array?

You should use xfiles written by Ray Sterner
<http://fermi.jhuapl.edu/s1r/idl>
This is a starting point to his great idl Routines.

--
R.Bauer

Institut fuer Stratosphaerische Chemie (ICG-1)

